
Wołomin, dnia 24.09.2007 r.      

ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA

Zawiadamiamy, że postępowanie o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 211000 euro zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych 
(tj. Dz. U. z 2006 roku nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) dotyczące:

Remontu pomieszczeń w Zespole Szkół Specjalnych w Markach.
znak sprawy : SPW-343/77/07 zostało rozstrzygnięte.

· KRYTERIUM: CENA 100%

· TERMIN REALIZACJI : 30 dni od przekazania terenu
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ZADANIA
	LICZBA ZŁOŻONYCH
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	OFERTY ODRZUCONE
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NAJNIŻSZA 

PLN - brutto
	CENA 
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	NAJNIŻSZA
	NAJWYŻSZA
	
	

	1
	2
	1
	22.909,28
	22.909,28
	300,00
	300,00
	22.909,28
	GAWBET S.C. 

Jerzy i Robert Gawor


   Przedstawicieli ww. firmy zapraszamy do podpisania  umów po terminie przewidzianym na składanie protestów 

UZASADNIENIE:

Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów. 

Z postępowania została wykluczona firma ZORZA Dorota Dzióbińska z siedzibą w Mostowce 28 na podst. art. 24 ust. 2 pkt 3, a oferta ww. firmy została odrzucona na podst. art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.). Zgodnie z pkt VI.4 do oferty należało załączyć kosztorys ofertowy zgodny z załączonym przedmiarem robót, sporządzony metodą szczegółową i uproszczoną, firma ZORZA Dorota Dzióbińska nie załączyła kosztorysu sporządzonego metodą uproszczoną, a uzupełnienie powyższego nie jest możliwe na podst. art. 26 ust. 3 Pzp i w związku z powyższym postanowiono jak na wstępie.
Otrzymują:

1. Zorza Dorota Dzióbińska
Mostówka 28
05-200 Wołomin

fax: (022) 787-63-03
2. GAWBET S.C. Jerzy i Robert Gawor
ul. Andesa 9
05-200 Wołomin

fax: (022) 787-18-95
